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Årsmelding for Norges Linforening 2023 
Styret  
Fra 01.01.2023 til 11.03.2023 

 Leder:    John Bruskeland Falwell, Blaker 

 Nestleder:    Tone Jervan, Ridabu 

 Sekretær:    Bjørg Schultz, Vågå 

 LIN-NYTT og medlemsregister: Anne Grete Friberg, Sandefjord 

 Hjemmeside og Facebook: Kristina Bjureke, Oslo 

 Økonomiansvarlig:  Dagny Jegstad, Vestby 

 Varamedlem:   Bjørg Hustad, Bud 

 Andre funksjoner 

 Kasserer/medlemsregister: Ingeborg Hauge Høyland, Ås 

 Beredningskontakter:   Ann-Britt Fagernes Skaug, Gaupen 

 Anne Holen, Åsvang 

 Revisor:    Hege Randsborg, Oslo 

 Valgkomite:   Styret ble på årsmøtet i 2022, gitt fullmakt til å  

     oppnevne valgkomite. Anne Holth Larsen ble  

     utnevnt. 

Fra 11.03.2023 til 31.12.2023 

 Leder:    Bjørg Schultz, Vågå 

 Nestleder:    Milagros Gola Singh,  

 Sekretær:    Kristina Bjureke, Oslo 

 Styremedlem:    John Bruskeland Falwell, Blaker    

 Styremedlem:   Rasmus Vigrestad, Biri 

 Styremedlem:   Dagny Jegstad, Vestby  

 Kasserer og varamedlem: Ingeborg Hauge Høyland, Ås  

 Varamedlem:   Tone Jervan, Ridabu 

 

 Andre funksjoner 

 

 Revisor:    Bjørg Hustad, Bud 

 Valgkomite:   Anne Grethe Friberg, Sandefjord,  

     Lisa Gay Botswick, Målselv 

 Beredningskontakt:   Rasmus Vigrestad, Biri 
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Medlemmer 
Ved årsskiftet 2023/2024 hadde Norges Linforening (NLF) 135 medlemmer, hvorav 119 

enkeltmedlemmer, 8 familiemedlemmer og 8 organisasjonsmedlemsskap. Kasserer har gjort en 

stor jobb med å få registrert medlemmene i verktøyet Styreweb. Det har ført til at styret har en 

mye bedre oversikt over medlemmene, og det er lettere å kommunisere med medlemmene. 

Nye medlemmer får et velkomstbrev og siste nummer av Lin-nytt når de har betalt kontingent. 

 

 

Aktivitet 
Styret 
Styret har i 2023 hatt 10 styremøter hvorav 3 fysiske resten digitale. Innkomne brev er blitt 

videresendt til styret, og styremedlemmene har utvekslet informasjon og synspunkter via e-

post. 

Styret har behandlet 57 saker i løpet av året.  

Kurs og formidling: 

Kurs 2023: 

Fylke Kurs Timer Deltakere Tilskudd 

Innlandet  2  70  9 3 788 

Oslo  1  9  23  882 
 

 
 
    

 
Linforeningens medlemmer har også vært kurslærere på kurs for andre kursarrangører, 

blant annet Oppland husflidslag og Senter for bygdekultur på Hjerleid. På Hamar 

katedralskole er medlemmer av NLF med på et prosjekt der elevene får undervisning om lin 

tre ganger i løpet av skoletiden. Prosjektet støttes av Innlandet fylkeskommune. 

Mange av NLF sine medlemmer har demonstrert og informert om lin i forskjellige 

sammenhenger rundt i landet. 

 

Norges Linforening deltok med demonstrasjon av linbearbeiding og formidling om lin: 

 Skudefestivalen på Karmøy 1 – 2. juli 

 Lindagen på Åker 17.september 

 Fiberdagen i Botanisk Hage i Oslo 3.september  

 Jakt- og fiskedagene på Elverum 10 – 13.august 

 Dyrskùn i Seljord 7.  – 10. september 

Beredningsverket     
NLF sitt beredningsverk på Apelsvoll er svært lite brukt. Styret hadde styremøte der i juni 

for at alle styremedlemmene skulle få se verket. Informasjon om verket og muligheten for å 

bruke det ble spredd på FB, nettside og i LIN-NYTT. 
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Medlemstur 
28 – 29.oktober dro 8 medlemmer av NLF til Rydal og Borås i Sverige. Målet var primært å se 

utstillingen Lin on Me på Rydals museum. Vi var også innom på Tekstilmuseet i Borås.  

 

Informasjon 

Nettsiden 
Nettsiden har fått en opprydding og blitt mer oversiktlig og lettere å finne informasjon på. Det 

er satt ned en gruppe i styret som har hovedansvar for at nettsiden oppdateres. Denne består 

av: 

Bjørg Schultz, Milagros Gola Singh, Kristina Bjureke og John Bruskeland Falwell. Arbeidet 

med å legge inn mer informasjon på nettstedet fortsetter kontinuerlig. 

 

Facebook 
Kristina Bjureke er hovedansvarlig for Facebook-siden. Bjørg Schultz har blitt med som 

administrator. Det er ca 1400 følgere på siden. De er fra 10 land. 90% er kvinner og flest er i 

aldersgruppen 55-64 år.  

 

 

LIN-NYTT 
Styret har tatt felles ansvar for LIN-NYTT. Bladet kom ut to ganger i 2023. 

Brosjyre 
Ingeborg Granlund har laget en fin folder som både presenterer NLF og Faggruppe Åker. Den er 

laget slik at den lettvint kan oppdateres og trykkes ut på vanlig skriver. 

Medlems-nytt 
Styret har dette året startet med utsendelse av Medlemsbrev med kort informasjon om hva som 

skjer i foreningen. Det ble i 2023 sendt ut to Medlemsbrev. Med unntak av noen få som ikke har 

oppgitt epostadresse, blir dette sendt på epost til medlemmene. 

Det har kommet mange spørsmål om lin  på e-post og i ”kontakt oss” på hjemmesida. Den i 

styret som er best egna for de forskjellige spørsmålene har svart. Vi har også sendt spørsmål 

videre til ressurspersoner i foreningen. 
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Samarbeid 
Norges Linforening er medlem i Norges Kulturvernforbund. I 2023 har vi ikke deltatt på møter i 

foreningen. 

Norges Linforening har godt samarbeid med Norges Husflidslag sitt prosjekt 1kvm lin Norge.  

 

Årsmøtet 2023 
Årsmøtet ble holdt 10 - 12.mars i Oslo  

Det var et omfattende program med blant annet innblikk i Oslos tekstilhistorie og besøk hos 

tekstilkunstnere. Se LIN-NYTT nr 1- 23. 

Årsmøtet ble gjennomført med godkjenning av årsmelding og regnskap, valg og fremlegging av 

årsplan og budsjett for 2023. Faggruppe Åker la fram egen årsmelding. Det ble vedtatt 

vedtektsendring som gjør det mulig for faggruppe Åker og eventuelle kommende 

faggrupper/lokallag å være selvstendige grupper med egen registrering i 

Brønnøysundregistrene. 

 

Økonomi  
Årsmøtet og LIN-NYTT er de største utgiftspostene. Det har vært lite salg av varer. Dette har ikke 

vært en prioritert oppgave fra styret. Regnskapet viser et resultat på 32.913,62 i overskudd. 

Siden regnskapet nå ligger i Styreweb er det tilgjengelig for alle i styret til enhver tid. 

 

Åker gård 
Faggruppe Åker har skrevet egen årsmelding som legges fram på årsmøtet. 


